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 Tasar ım:

 Bi lg isayar  Donanımı :

Lise yıllarımda bilgisayar parçalarını ve bunların işlevlerini
öğrenmeye ilgi duydum. Ayrıca sanal makine kurulumu,
ping atma ve temel server kurulumu gibi konular
hakkında dersler alarak bilgi sahibi oldum.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi bünyesindeki XRLab’da
İŞKUR öğrencisi olarak, Bilgisayar Araştırma ve Uygulama
Merkezi’nde kısmi zamanlı görev yapıyorum. Bunun
yanında, bir aylık gönüllü stajyerlik sürecimde XRLab’da
oyun geliştirme üzerine eğitimler alarak kendimi
geliştirmeye devam ediyorum.

Aigai VR projesinde VR tasarımı ve geliştirme üzerine
deneyim kazandım. Özellikle:

Mekanik Tasarım: Objeleri kavrama, yönlendirme ve
fizik tabanlı etkileşimler geliştirdim.
Level Design: Oyuncuya hem keşif hissi hem de
yönlendirme sağlayan alan düzenlemeleri tasarladım.
Ses ve Efektler: 3D ses konumlandırma ve görsel geri
bildirimlerle atmosferi güçlendirdim.
UI Tasarımı: VR’a özgü sezgisel, okunabilir ve oyuncu
hareketleriyle uyumlu arayüzler oluşturdum.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi XRLab’da Unity üzerine
çalışmalar yapıyorum. Özellikle Unity'nin temel
bileşenlerini öğrenmeye odaklandım. Şu anda üzerinde
çalıştığım bir oyun projem bulunuyor ve bu süreçte C#
programlama diliyle de çalışmaya başladım. İlerleyen
dönemlerde ise oyun geliştirme konusunda kendimi daha
da ileriye taşımayı hedefliyorum.

Bunların yanı sıra Tezmaksan Makine’de donanım ve
yazılımsal işlerle ilgilenerek deneyim kazandım.
Donanımsal konularda destek sağlarken, aynı zamanda
Excel, Word gibi ofis programlarında da bilgi sahibiyim.
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Yapay zekâ destekl i  kaynaklardan yarar lanarak kendimi  Unity  oyun
motoru üzer inde gel işt i rmeye odaklanmış ,  öğrenmeye merakl ı  ve  gel iş ime
açık  b i r  oyun gel işt i r ic is iy im.  Hem oyun tasar ımı  hem de oyun gel işt i rme

alanlar ında i ler lemeyi  hedef l iyor ;  özel l ik le  Unity  2D ve  3D platformlar ında
deneyim kazanarak Level  Design konusunda uzmanlaşmayı  amaçl ıyorum.

C# programlama di l i  i le  karakter  kontrolü ,  nesne hareket ler i  ve  oyun
mekaniği  g ib i  temel  s istemler  üzer inde akt i f  o larak çal ış ıyor ,  teknik

becer i ler imi  her  geçen gün gel işt i rerek daha kapsaml ı  proje ler  üretmeye
odaklanıyorum.

Şu anda gel işt i rmekte o lduğum ve başvurusunu yapt ığ ım ESC 30 projem,
kabul  edi lmesi  hâl inde profesyonel  o larak i ler leteceğim önemli  b i r

adımdır .  Bu projede,  A igai  Ant ik  Kent i 'n i  sanal  gerçekl ik  (VR)  or tamında
oyunlaşt ı rarak ,  kul lanıc ı lar ın  hem etki leş iml i  b i r  deneyim yaşamalar ın ı

hem de ant ik  kent  hakkında bi lg i  edinmeler in i  hedef l iyorum.  Bu çal ışma,
kül türe l  miras ın  d i j i ta l  or tama taş ınması  ve  eğit ic i  VR deneyimler in in

gel işt i r i lmesi  aç ıs ından da değer l i  b i r  katkı  sağlamaktadır .
Uzun vadede,  yeni l ikç i  ve  kal i te l i  oyunlar  gel işt i rerek sektöre  yarat ıc ı

çözümler  sunmayı  ve  kul lanıc ı  deneyimini  zenginleşt i ren proje lere  imza
atmayı  amaçl ıyorum.
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